
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

от 13.05.2024   №         2/11 

 

О назначении исполняющего обязанности главы администрации  

поселения Внуковское 

 

В соответствии с частью 12 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», абзацем 2 пункта 4 статьи 17 Устава поселения 

Внуковское, 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. С 14.05.2024 г. назначить исполняющим обязанности главы администрации 

поселения Внуковское первого заместителя главы администрации Москалёву 

Елену Сергеевну. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения 

Внуковское в городе Москве.  

 

 

Глава поселения Внуковское             В.Ю. Цибульский 

 


